РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

                                                           РЕШЕНИЕ

10.06.2016 г                                                     №  136                                                       х.  Гуково

О досрочном прекращении полномочий
Депутатов  Собрания депутатов Гуково-
Гнилушевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   ч.  14  и  15  ст.  32  главы 5 Устава муниципального образования "Гуково-Гнилушевское сельское поселение", ст. 24 Устава муниципального образования " Гуково-Гнилушевское сельское поселение ", -

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

[bookmark: sub_10032][bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия депутатов Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения Белоножко В.М., Процко Н.Н., Евсееву С.В., Ершова Р.И., которые не сдали Сведения о доходах и расходах своих, супругов, несовершеннолетних детей в представительный орган муниципального образования" Гуково-Гнилушевское сельское поселение" в установленный срок, чем нарушили Федеральный закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2.     Решение  вступает в силу со дня принятия.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

     Глава Гуково-Гнилушевского
     сельского поселения                                                                                           Г.В. Щербаков